


# PROSHLAGBAUM.RU

## ПРЕДЛОЖЕНИЕ № 131540-3 от 04.06.2024 г. АВТОМАТИЧЕСКИЙ ШЛАГБАУМ

### Адрес

Менеджер	Антон Плюснин
Телефон	8-926-068-54-49
E-mail	<a href="mailto:p.anton@proshlagbaum.ru">p.anton@proshlagbaum.ru</a>
Сайт	<a href="http://www.proshlagbaum.ru">www.proshlagbaum.ru</a>

<b>Шлагбаум автоматический электромеханический</b>				
Оборудование	Описание	Стоимость	Кол-во	Сумма
 Комплект Шлагбаум CAME Gard 3750 (Италия), высокоинтенсивный	Тумба шлагбаума с приводом и блоком управления. Класс защиты IP54. Цвет RAL 2004.	114 900р.	1	114 900р.
	Стрела круглая алюминиевая 4,2 м. Функция "антиветер" Цвет RAL 2004, дюралайт			
	Пружина балансирующая (зеленая) диам. 50 мм			
	Наклейки светоотражающие на стрелу / 24шт. /.			
Фотоэлементы CAME (Италия)	Фотоэлементы проводные (датчики безопасности)	5 500р.	1	5 500р.
Стойка	Стойка-столбик для фотоэлемента	1 500р.	1	1 500р.
GSM модуль	GSM модуль 2G (1000 абонентов, дист. открытие с телефона) с возможность редактирования через смс сообщения. Сим карта Заказчика (только операторы Билайн, Мегафон, МТС)	5 900р.	1	5 900р.
Радиоприемник CAME (Италия)	Радиоприемник для пультов 1-канальный встраиваемый.	2 800р.	1	2 800р.
Антенна	Антенна для радиоприемника	1 800р.	1	1 800р.
Пульт	Пульт CAME AT04EV (4 кнопки)	1 690р.	1	1 690р.
<b>ИТОГО по разделу</b>				<b>134 090р.</b>
<b>Материалы для установки и подключения оборудования</b>				
Материалы	Описание	Стоимость	Кол-во	Сумма
Расходные материалы	Комплект расходных материалов для установки автоматического шлагбаума CAME (монтажная пластина CAME, пескобетон, арматура, диск алмазный)	2 900р.	1	2 900р.
Кабель силовой ВВГ	Кабель силовой ВВГ 3х1,5 для подключения питания	65р.		0р.
Кабель FTP	Кабель FTP уличный 5 кат.	55р.	8	440р.
Труба ПНД гладкая	Труба ПНД гладкая жесткая черная	49р.	5	245р.
Труба ПНД гофрированная	Труба ПНД гофрированная с протяжкой	35р.		0р.
<b>ИТОГО по разделу</b>				<b>3 585р.</b>
<b>Работы по установке и подключению оборудования</b>				
Работы / услуги	Описание	Стоимость	Кол-во	Сумма

Монтажные работы	Подготовка бетонного основания, выемкой грунта, долблением и штроблением (в случае установки на асфальте).	7 900р.	1	7 900р.
Монтажные работы	Установка, настройка, расключение и пуско-наладка автоматического шлагбаума CAME с подключением к готовой электропроводке.	10 900р.	1	10 900р.
Монтажные работы	Монтаж и настройка фотоэлементов	2 900р.	1	2 900р.
Монтажные работы	Монтаж стойки-столбика для фотоэлемента с бетонированием	1 000р.	1	1 000р.
Монтажные работы	Подключение дюралайт стрелы	2 800р.	1	2 800р.
Транспортные расходы	Доставка оборудования, материалов (в пределах 100 км от МКАД)	13 900р.	1	13 900р.
Монтажные работы	Штробление асфальта, подготовка твердого грунта для прокладки кабеля, с бетонированием штробы, за м п.	790р.	5	3 950р.
Монтажные работы	Земляные работы в мягком грунте/газоне для прокладки кабеля, за м п.	480р.		0р.
Монтажные работы	Прокладка кабеля в трубе ПНД в готовую штробу/траншею/землю, затяжка кабеля, за м п.	110р.	5	550р.
Монтажные работы	Прокладка кабеля в трубе ПНД по воздуху/помещению (высота не более 3 м), крепление трубы, затяжка кабеля, за м п.	240р.		0р.
Настройка	Настройка, установка и пуско-наладка GSM модуля	3 800р.	1	3 800р.
Настройка	Настройка, программирование пультов на один шлагбаум	50р.	1	50р.
<b>ИТОГО по разделу</b>				<b>47 750р.</b>

<b>ИТОГО по всем разделам</b>	<b>185 425р.</b>
-------------------------------	------------------

! Для составления итогового предложения необходимо знать длину кабельных трасс от шлагбаума до точки питания

### Реальные примеры наших работ



Фото 1 - ул. Дубровская 18 - шлагбаум Doorhan Barrier с защитой и Диспетчеризацией  
 Фото 2 - ул. Зеленодольская д.7 - Антивандальный шлагбаум сварной с защитой и Диспетчеризацией  
 Фото 3 - Семеновская наб. д.3 - шлагбаум FAAC 615 с защитой тумбы и Диспетчеризацией  
 Еще больше примеров и карта наших работ на сайте [www.proshlagbaum.ru](http://www.proshlagbaum.ru)